

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ INSTITUTO ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA



ACTA DE ENTREGA

HOJA No. 1/1

Programa de Expansión de la Educación Clave Centro de Trabajo 24DIT0018K Programa Media Superior y Superior, ejercicio 2024 Instituto Tecnológico de San Luis 242103 Nombre del Plantel Clave Potosí Localidad 001 Soledad de Graciano Sanchez Meta Proyecto de adquisiciones y servicios. 035 Soledad de Graciano Sanchez Municipio

En las Instalaciones de el Instituto Tecnológico de San Luis Potosí, ubicado en ubicado en Avenida Tecnológico, Colonia Librado Rivera, Soledad de Graciano Sánchez, S.L.P., en el municipio de Soledad de Graciano Sánchez, S.L.P. el día 13 de Enero del 2025 a las 11:30 Hrs., se reunieron las personas cuyos nombres aparecen al calce de esta Acta, con objeto de entregar y rècibir el mobiliario, según descripción del anexo. El equipamiento fue adquirido en base al oficio de IEIFE para la aplicación del recurso proveniente del Programa de Expansión de la Educación Media Superior y Superior, ejercicio 2024

Se anexa relación detallada del equipo entregado.

Se anexa lista de equipo entregado

Inversión Ejercida: Mobiliario y equipo

\$651,617.10

\$ 651,617.10

Los asistentes proceden a hacer revision del mobiliario y equipo y acto seguido la Directora General del Instituto Estatal de Infraestructura Física Educativa, hace entrega de los mismos al M.C. José Diego Bárcenas Torres, Director delInstituto Tecnológico de San Luis Potosí, a entera satisfacción, en presencia de las personas que asisten al presente, firmado al calce para constancia.

Se determina que es la dirección del plantel y los propios alumnos quien compete el mantenimiento, buena conservación y adecuada operación del equipo que recibe.

Entrega por el I.E.I.F.E.	Reciben
Lic. Martha Alicia Martínez Pérez Directora General	L.D.G. Juan Carlos Torres Cedillo Secretario de Educación de Gobierno del Estado
Lic. Nadia Yazari Guzmán Rodríguez Encargada de la Dirección Jurídica	Recibe por Instituto Tecnológico de San Luis Potosí EDUCACIÓN EDUCACIÓN M.C. José Diego Bárgenas Torres Director de Instituto Tecnológico de San Luis Potosí
Lic. Miriam Alejandra Acuña Moreno Titular del Órgano Interno de Control del I.E.I.F.E.	DE SAN LUIS POTOSI DE SAN LUIS POTOSI DIRECTO 2025 Lic. Patricka Cresso Bruso Jefa del Depto de Plan., Pros. y Pressp. del JTSNP.